

Bra Juridik lanserar kampanjen ”Don’t Do It Yourself”

Juristbyrån Bra Juridik lanserar nu den digitala kampanjen ”Don’t Do It Yourself” med budskapet att familje- och vardagsjuridik inte alltid är helt okomplicerad. Många försöker i dag sköta sin egen juridik via nätet och en del googlar sig fram kring lagar och regler, vilket ofta kan innebära problem i framtiden. Kampanjen är framtagen med kommunikationsbyrån Agency.

Bra Juridik grundades i november förra året och deras målsättning är att göra juridiken mer okomplicerad och tillgänglig i vardagen. Nu lanserar juristbyrån sin första digitala kampanj ”Don’t Do It Yourself”.

– Nu för tiden gör vi mycket själva på nätet. Vi ställer till exempel medicinska diagnoser, mäklar våra bostäder och går i terapi. Många sköter också sin juridik på egen hand. Men precis som med medicin, mäklari och psykologi är juridiken komplex. Mycket eller nästintill allt kan gå fel, säger **Britt-Marie Svensson**, vd och grundare på Bra Juridik.

Syftet med kampanjen är att uppmärksamma att det kan vara komplicerat att sköta sin egen juridik och att problem ofta uppstår på längre sikt utan rätt kunskap.

– Genom åren har vi träffat många som hanterat sin familjejuridik själva, det har varit allt från testamenten till samboavtal. Och i många fall har detta inneburit komplikationer som man på förhand inte kunnat förutspå. Det vill vi uppmärksamma genom att sprida vårt budskap via olika sociala medier som är de främsta kanalerna för kampanjen, avslutar **Britt-Marie Svensson**.

Arbetsgrupp på Agency:

Carolina Laurén, Projektledare
Maria Karlbom, Art Director

För mer information, kontakta:

Carolina Laurén, Projektledare
Telefon: 0733-16 34 20
E-post: carolina@agency.se



Om Bra Juridik:

Bra Juridik är en juristbyrå som är specialiserad på familjejuridik och juridik för privatpersoner och småföretagare. Men framför allt är det en juristbyrå som brinner för att hjälpa människor till ett tryggare liv och en säkrare privatekonomi. Bra Juridik grundades 2017 av Britt-Marie Svensson och Per Johnler. Läs mer på: brajuridik.se.